

מארבע כנפות הארץ

(2) דליקה אחר פרטיזנים, שביצעו התנפלות על ישוב או משמר צבאי.

(3) סיורי חיפוש בשטחים חשודים.

(4) מבצעי זיהוי.

כן מתאמנות במיוחד הפלוגות הפועלות נגד פרטיזנים ב"תרגילים לפעולה מיידית", להגברת כושרן במקרה של התקפת פתע. מטוסים, לסיוע במלחמה האנטי-פרטיזנית — הכזיבו. טרטרם מניס את האויב למחבואיו.

ויאטנאם :

מלחמת הצרפתים בשטחי ויאטנאם התבססה עד כה על מוצבים מחלקתיים או פלוגתיים, שייצגו את השלטון הצרפתי ושמרו על האוכלוסין מפגיעות הלוחמים הויאטמיניים. — אך שיטה זו לא עצרה כוח מול עצמתם הגוברת על הללו.

הצרפתים עברו, איפוא, לשיטת-הגנה חדשה, המתבססת על גרעינים צבאיים גדולים יותר. ל"גרעין" — אין כל תפקיד משטרתי. מערך בסיסו כולל קר-הגנה קידמי, מערך-הגנה עיקרי ועמדות-נסיגה. הגרעין צופן את היכולת לשמש בסיס אופרטיבי, שממנו תוכלנה להגית יחידות למבצעים השונים. דבר זה מחייב מציאותם של כוחות ניידים חזקים ב"גרעין", אשר יהוה גם בסיס-אספקה ונופש.

שיטה זו מחייבת גם תיאום מדוקדק של רשת-הגרעינים, עם גרעין-ראשי בתוכה, העשוי להפעיל רזרב אופרטיבי גדול יותר.

מתקיימים סיורים מתמידים בשטחים שמחוץ לתחום "הגרעין", ע"י מכוניות-סיור ומשוריינים ביבשה, וע"י סירות וזחלים-אמפיביים — בנהרות. ישובים החשודים באכסנת כוחותיו של הויאטמי-נה, — מוטרדים ע"י הצרפתים בקביעות באמצעות סריקות, חיפושים וכו'.

כוחות-הויאטמינים עצמם נוקטים בשיטה הנושנה של "פגע וברח".

קנדיאה :

מהמתפרסם בעתונות, גובר והולך הרושם, כי מידת השירותים האישיים הניתנת לחיילים האמריקאים, להקלת קשיי הקיום בחזית — מכבידה על יעילותו וכושר-תנועתו של הצבא.

יש מן המאלף בכך, כי החייל הצפון-קוריאני הסתגל, כנראה, לעדיפות-האווירית של יריבו — בעיקר ע"י הסנאה מחוכמת וניצול התנאים הטופוגרפיים, ל"סינון" יחידות קטנות אף בשעות היום.

אפשר, שכל זה עומד בסימן ניסוי-רבתי מכוון מראש מצד הצבא הסובייטי ובני-בריתו — להינכח באיזון מידה עשוי חייל-רגלי לפעול ללא חיפוי אוירי מספיק, נגד אויב אשר לו עליונות אוירית.

הינות, שטובים — ולו גם במספר מועט, אך אם תיקר נועז להם — עשויים להכריע במבצעים, בתנאים שאינם "אידיאליים" למלחמת-שריון; ובאותו שאין כוח נ. ט. מספיק לעומתם.

קיומו של חיל-הרגלים, כ"מלכת שדות-הקרב", חזרה ועלתה. אכן, ענין זה מחייב ניתוח מפורט לעצמו.

כילגיה :

הוברר, בהתחשב כמובן בתנאים הטופוגרפיים וגיאוגרפיים, כי היחידה האופרטיבית-הישראלית הגדולה ביותר למלחמה בפרטיזנים היא הפלוגה.

על תכנון הפעולות להיות מהיר וגמיש, לרגל הנתונים המשתנים חליפות. לפיכך, הוא חייב להיעשות במפקדת-הפלוגה עצמה.

גיחות-הצבא, כמסתבר, רק לעתים רחוקות יאלצנה את הפרטיזנים להכנס בקרב. דרך כלל, הבלהתם מתבטאת בגירוש היריב הפרטיזני משטח המבצעים של אותה פלוגה בלבד.

פעולות הפלוגה הן :

(1) התקפה על יעד מסוים (בהסתמך על "מסירות", וכו').